



T.C.
ZONGULDAK VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-55977256-10.03-26468455
Konu : Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri

15.06.2021

DA İTİM YERLERİNE

- İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği.
b) Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'nün 18.05.2021 tarihli ve 83203306-10.03-E.25216578 sayılı yazısı.
c) Eğitim Kurumlarında Hijyen Kurallarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Kılavuzu.
ç) 18/05/2021 tarihli ve E-55977256-10.03-25271324 sayılı yazımız.
d) Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'nün 01/06/2021 tarihli ve E-83203306-10.03-25849343 sayılı yazısı.

Bilindiği üzere uzaktan ve yüz yüze eğitim ile sınav uygulamalarına yönelik açıklamalar ilgi (b) yazımız ile duyurulmuştur. Ancak, ülkemiz genelinde uygulanan Covid-19 Salgını tedbirleri kapsamında Bilim Kurulu'nun tavsiyeleri ve 31/05/2021 tarihinde gerçekleştirilen Cumhurbaşkanlığı Kabinesi Toplantısı'nda yapılan değerlendirmeler sonucunda yeni kararlar alınmış olup ilgi (a) Yönetmeliğinin "Olağanüstü durumlarda eğitim, öğretim, yönetim ve idari işlemlerin alınması gereken tedbirler" başlıklı Ek 3 üncü maddesinde yer alan; "İlçe, il veya ülke genelinde genel hayatı etkileyen salgın hastalık, doğal afet, elveri siz hava koşulları gibi durumlarda bu Yönetmelikle düzenlenen eğitim, öğretim, yönetim ve idari işlemlerin usul ve esaslar Bakanlıkça ayrıca belirlenebilir." hükmü gereğince ortaöğretim kurumlarında yürütülecek uzaktan ve yüz yüze eğitim ile sınav uygulamalarına ilişkin aşağıdaki açıklamaların yapılmasına ihtiyaç duyulduğundan ilgi (d) yazı ile bildirilmektedir.

Buna göre, resmî ve özel ortaöğretim kurumlarında;

1- İlgi (b) yazımızda da belirtilen 2020-2021 eğitim ve öğretim yılı ders kesimi tarihi, 02 Temmuz 2021 olup tüm işlemler bu tarihe göre yürütülecektir.

2- Mezunlar dâhil 12. sınıflara yönelik destekleme ve yetiştirme kursları ile özel öğretim kurumlarındaki takviye kursları yüz yüze olarak 25 Haziran 2021 tarihine kadar devam edecektir.

3- Ortaöğretim kurumlarında, tüm sınıf düzeylerinde eğitim ve öğretim faaliyetleri; 07 Haziran 2021 tarihinden itibaren haftada iki gün yüz yüze, diğer günlerde ise uzaktan eğitim şeklinde yapılacaktır. Yüz yüze eğitime katılım isteğe bağlı olacak olup eğitim faaliyetleri, gerektiğinde seyreltilmiş sınıf uygulamasıyla ilgi (c) Kılavuzdaki koşullar doğrultusunda yürütülecektir.

4- Mesleki ve teknik Anadolu liseleri, çok programlı Anadolu liseleri, mesleki eğitim merkezleri, güzel sanatlar liseleri ile spor liselerinde; alan zümre öğretmenler kurulu kararı ile belirlenen uygulama kazanımları yüz yüze, bilimsel kazanımlar ise uzaktan eğitim yolu ile verilecektir.

5- Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne bağlı ortaöğretim kademesinde eğitim veren özel eğitim okulları ile bu kademe eğitim verilen özel eğitim sınıflarında 01 Haziran 2021 Salı gününden itibaren haftada 5 (beş) gün yüz yüze eğitim yapılacaktır. Özel eğitim okulları ve özel eğitim sınıflarında öğle arası verilmeyecek olup bir ders saati 30 (otuz) dakika; teneffüsler ise 10 (on) dakika olacak şekilde günde 6 (altı) ders saati yüz yüze eğitim yapılacaktır. Yüz yüze eğitim dışında kalan ders saatleri ise uzaktan eğitim yoluyla tamamlanacaktır. Yüz yüze eğitimle yürütülecek eğitim ve öğretim faaliyetlerine katılım isteğe bağlı olup devam zorunluluğu aranmayacaktır. Öğretmenler tarafından

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Ortaöğretim Müdürlüğü

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için : Müdürlük : Başkanlık Kurul Adı ÜNVER - Engin DEMİR

Telefon No : 0 (507) 235 54 38

E-Posta : ortaogretim67@meb.gov.tr

Keleş Adresi : mebes@hs01.kep.tr

İnternet Adresi : <https://zonguldak.meb.gov.tr/>

Unvan : ef

Faks:3722806793

haftada 5 (be) gün okulda yüz yüze e itim verildi i için veli iste iyle okula devam etmeyen ö renciye ayrıca canlı ders uygulaması yapılmayacak bu ö renciler dijital platformlara (EBA TV, mobil uygulama vs.) yönlendirilerek bunlardan yararlanmaları sa lanacaktır. Ancak bir sınıftaki tüm ö rencilerin velilerinin uzaktan e itim için dilekçe vermesi halinde o sınıfa uzaktan-canlı ders yapılacaktır.

6- Evde veya hastanede e itim hizmetlerinden yararlanan ö renciler için tüm sınıf seviyelerinde yüz yüze e itime ba lanacaktır. Ö rencilerin evde veya hastanede yüz yüze e itim almalarında velilerin tercihi esas alınacaktır. Velilerin evde/hastanede yüz yüze e itimi mazeret beyan ederek tercih etmemesi durumunda bu kapsamda görevlendirilen ö retmenlerce söz konusu ö rencilere uzaktan canlı ders yapılacaktır.

7- Kayna tırma/bütünle tirme yoluyla ö renim gören ö renciler için hâli hazırda uzaktan e itim yoluyla devam eden destek e itim odası e itim faaliyetleri 07 Haziran 2021 Pazartesi gününden itibaren yüz yüze e itim yoluyla ba layacaktır. Velilerin destek e itim odasında verilecek yüz yüze e itimi mazeret beyan ederek tercih etmemesi durumunda bu kapsamda görevlendirilen ö retmenlerce söz konusu ö renciler için uzaktan canlı ders yapılacaktır. Ö rencilerin destek e itim odasında yüz yüze veya uzaktan e itim almalarında velilerin tercihi esas alınacak olup e itimler bu do rultuda okul idaresi tarafından planlanacaktır.

8- Bilim ve Sanat Merkezleri (B LSEM'ler) programları dâhilinde 07 Haziran 2021 Pazartesi gününden itibaren ortaö retim kademesinde yüz yüze e itime ba layacaktır. Yüz yüze e itim için çocu unu B LSEM'e göndermek istemeyen velinin yazılı onayı alınacak ve B LSEM'e gelmeyen ö renciler devamsız sayılmayacaktır. Yüz yüze e itime veli dilekçesi ile katılmayan B LSEM ö rencilerinin destek e itimlerinin sa lıklı bir ekilde sürdürülebilmesi için B LSEM idareleri uzaktan e itim de dâhil olmak üzere gerekli tedbirleri alacaklardır. Uzaktan e itim faaliyetlerinde açık kaynaklı di er güvenilir platformlar da kullanılacaktır. Yüz yüze ve uzaktan e itimlerde bir ders/etkinlik saati 30 dakika; teneffüsler 10'ar dakika olacak ekilde planlanacaktır. B LSEM yöneticileri tarafından gerekli tüm tedbirler alınarak ö rencilerin örgün e itimdeki yüz yüze programları ile çakı mayacak ekilde tüm önlemler alınacaktır.

9- 2020-2021 e itim ve ö retim yılının ikinci dönemine ili kin sınavlara katılım sa lamak isteyen ö rencilerin 24 Mayıs - 18 Haziran 2021 tarihleri arasında planlanan sınavları, aynı tarih aralı nda tamamlanacaktır.

10- İgi (a) Yönetmeli in "Sorumlu olarak sınıf geçme ve sorumlulu un kalkması" ba lıklı 58 inci maddesinin ikinci fıkrasında yer alan hüküm gere i, 2020-2021 e itim ve ö retim yılının ikinci döneminin son iki haftası içerisinde yapılması gereken ve ilgi (b) yazımızla 21 Haziran - 02 Temmuz 2021 tarihleri arasında yapılaca ı duyurulan sorumluluk sınavları, aynı tarihler içerisinde tamamlanacaktır.

Bilgilerinizi ve gere ini rica ederim.

Ali TOSUN

Vali a.

1 Milli E itim Müdürü

Da ıtım:

Tüm Kaymakamlıklara

(İçe Milli E itim Müdürlükleri)

Merkez Tüm Ortaö retim Kurum Müdürlüklerine

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmı tr.

Adres : Ortaö retim ube Müdürlü ü

Belge Do rulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: ube Müdürü: sa Kür ad ÜNVER - Engin DEM RC

Telefon No : 0 (507) 235 54 38

Unvan : ef

E-Posta: ortaogretim67@meb.gov.tr

nternet Adresi: <https://zonguldak.meb.gov.tr/>

Faks:3722806793

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmı tr. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 7bb6-92f3-3144-bc2c-d5f1 kodu ile teyit edilebilir.